ANEPETUBMU
APERITIVES

Martini Fiero
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso

Aperol

AIKECTIBU
DIGESTIVES

Jagetmeister

Amaro Montenegro

Campari Bitter

Martini Riserva Bitter

Sherry Pedro Ximenez El Canadado
Porto Sandeman Ruby

Porto Sandeman White
Becherovka

Sherry Lustau, Fino Jarana

50 ml
90
95
90
90
125

50 ml
175
160
120
110
175
140
140
150
130

HAVANA

RESTAURANT



LWOT/NAHACBKUIA
OAHOCO/10A0BUI BICKI
SCOTCH SINGLE MALT WHISKEY

50 ml

Glenfiddich 12 YO 370
Glenfiddich 18 YO 700
Balvenie 12 YO Doublewood 475
The Macallan Fine Oak 12 YO 475
The Macallan Fine 15 YO 650
Glenkinchie 12 YO 500
Glenmorangie The Original 370
Dalwhinnie 15 YO 460
Caol lla12 YO 500
Lagavulin 16 YO 600
Ardbereg 10 YO 480
Talisker 10 YO 400

LUOTNAHACBKUN

KYNA}OBAHWMW BICKI

SCOTCH BLENDED WHISKEY soml
Johnie Walker Red Label 170
Johnie Walker Black Label 12 YO 320
Johnie Walker Golds Label Reserve 485
Monkey Shoulder 300
Chivas Regal 12 YO 320
Chivas Regal 18 YO 560
Glenmorangie Nectar D'Or 12 YO 500

AMEPUKAHCbKWI BICKI

AMERICAN WHISKEY

50 ml

Bulleit Burbon 230
Bulleit Rye 245
Jack Daniel’s Old N¢7 210
Jack Daniel's Single Barrel 180
Jack Daniel’s Tennessee Honey 210

HAVANA

RESTAURANT



IPAAHACBKWM BICKI
IRISH WHISKEY

50 ml
Jameson 190
Bushmills Single Malt 10 YO 350
MCRO
PISCO 50 ml
Barsol Primero Quebranta 230
Monte Fraile Reservado 300
KOHbAK
COGNAC
50 ml
Remi Martoin XO 1750
Hennessy VSOP Privilege 650
Hennessy Paradis 5000
Corvoiser VSOP 540
Curvoiser VS 330
Hennessy Very Special 350
Hennessy XO 1900
APMAHbBAK
ARMAGNAC
50 ml
Chateau de Laubade Signature VSOP 270
Saint-Vivant V.S. 345
BPEHAI
BRANDY
50 ml
Saint Remy VSOP 175
Vecchia Romagna Riserva 10 YO 290
KA/Z1IbBAAOC
CALVADOS
50 ml
Pere Magloire VSOP 300

Coeur de Lion Reserve des Fiefs Pays d 'Auge 370

HAVANA

RESTAURANT



TEKI/ZIA 1 MECKA/1b
TEQUILA AND MEZCAL

50 ml
Don Julio Anjeo 462
Patron Anjeo 470
Mezcal Vida Del Maguey 450
Olmeco Blanco 200
Olmeco Gold 200
Patron Silver 470
POM TA KAWWACA
RUM AND CASHASA 50 mi
Bacardi 10 YO 360
Santa-Teresa 1796 570
Pyrat XO 320
Capitan Morgan White 150
Capitan Morgan Original Spiced Gold 150
Capitan Morgan Black Spiced 175
Capitan Morgan Dark 175
Havana Club Anjeo 3 YO 170
Havana Club Anjeo 7 Anos 40% 190
Zacapa 23 550
Canario Cachaca 140
AMRWNH | KEHEBEP
GIN AND GENEVERE 50 ml
Bombay Sapphire 190
Tanqueray London Dry 160
Gordon's London Pink 160
Tanqueray No. TEN 270
The Botanist 270

HAVANA

RESTAURANT



FPAIA
GRAPPA

Elisi Berta

FOPINKA
VODKA

Finlandia Vodka
Finlandia Cranberry
Grey Goose
Staritsky&Levitsky

NKEPU
LIQUEURS

Baileys The Original
Sambuca Antica Classic
Kahlua

Malibu

Frangelico

Midori

Absinthe

MMNBO M/TAWLKOBE
BOTTLED BEER

Corona3zoml

Leffe Brune 330 ml

Stella Artois 500 ml

Stella Artois 6/a 500 ml

Hoegaarden White 300 ml

Hoegaarden White non-alcoholic 300 ml

50 ml

365

50 ml
120

120
215
190

50 ml
190
200
190
150
150
190
220

190
200
150
140
200
170

HAVANA

RESTAURANT



ABTOPCbKI KOKTEN/11 | HOBUHKA
SIGNATURE COCKTAILES [ NEW

Knaeep Kna6/Clover Club 160 ml 230

AKWH, MOpe MaZvHK, ppeLl IMMOHY, LlyKPOBUIA cMpon

Xyro no Kuiscbku/Hugo in Kyiv 230 ml 265
irpucTe, razoBaHa BOAa, CMPON KalTaH, 1aimM, M'ATa

®igenb Kactpo/Fidel Castro 270 ml 295
poM, CiK anenbCuH, Cik aHaHac, Aikep ni3aH, ¢pew
/IMMOHY, LyKpPOBUI cMpon

Beii3in B’toTi/Basil Beauty 270 ml 230
AXWH, 6a3uAiK, TOHIK

KybuHcbkuii Oasuc/Cuban Oasis 165 ml 335
abceHT, nikep ni3aH, dppeLs IMMOHa , LLYKPOBUIA CHpPON

dectusanb/Festival 270 ml 335
Becherovka, cik anenbcuH, dpeLt IMMOHY, CiK aHaHac,
Nikep AMapeTTo, LyKpOBUI cMpon

raBaHa Ctap/Havana Star 270 ml 375
pom, irpucTe, cMpon Mapakyis, Cik aHaHac, nope
MaHro , LLyKpOBUI cupon

Axanra Axyc/Jungle Juce 270 ml 285
AXMWH, CiK ane/bCuH, CiK aHaHac, nikep guHA, dpeLu
/IMMOH, LlyKPOBMUI CUpoOn

Muy Xyro/Peach Hugo 270 ml 265

MepoBuit cayep/Honey Sour 110 ml 320

BiCKi, Cik AG/1yYHMI, cupon KalTaH, dpeLl MMOoHa

Cnaiici Kyb6ita/Spicy Kubita 120 ml 325
Tekizna, Aperol, ¢ppeLs AMMOH, cMpon Mapakyis,
LLYKpPOBMIA cupon

TponiyHuii cekpeT/Tropical Secret 160 ml 350
TeKina, nope mapakyma, GppeLt IMMOH, LLYyKpOBUI
cuporn, cMpon mMapakyiif, Cik aHaHac

HAVANA

RESTAURANT



KAACUYHI KOKTEWAI
CLASSIC COCKTAILES

Ky6a /libpe/Cuba Libre 200 ml 280

pOM, KOKa-KoAa, naim, M'ATa

Mati Tait/Mai Tai 170 ml 320
£Ba BUAW POMY, CUPON MUrAab, NiKep Tpina-cek, Cik
aHaHac, gppelLl IMMOH, M'ATa

MiHa Konaga/Pina Colada 300 ml 390
pom, nikep Maniby, KOKOCOBe MO/IOKO, CiK aHaHac,
BePLUKM, LLYKpOBUi1 cupom, M'ATa

laBaHa/Havana 200 ml 275
poMm, CiK aHaHac, ppeLl IMMOH, Aikep Tpin/-cek, cupon
rpeHaAiH, CMpon LLYKpOBUI, M'ATa

AuH Fapaen/Gin Garden 135 ml 310
AUWH, cupon 6y3uHa, c/ialic oripka, LyKpoBuii cupon,
dpeL IMMOHHUIM

KpuBaBa Mepi/Bloody Mary 210 ml 220
ropizika, Cik ToMaTHUI, GpeLl IMMOHHUIA, Bop4yecTep,
cenepa, Cisb, nepeub

Herpowi lMNegpo XimeHec 275

Negroni Pedro Jimenez go ml
Xepec, AXWH, BepMyT, ane/bCuH

Anepob LWnpuu/Aperol Spritz 230 ml 285
irpucte, anepeTtun Aperol, razoBaHa Boga, ane/IbCuH

Cojito

Powm, nikep Maniby, AMMOHHMI ppeLu, M'ATa, 290

KOKOCOBA CTPY»KKa

Gin Tonic 250

AXWH, TOHIK, rpenndpyT, TUM'AH

Martini Fiero & Tonic 245

BEPMYT, TOHIK, ane/bCuH;

Royal Mojito 270

poMm, /1aliM, LLyKpOBWMIA cupor, BuHo irpucte, m'AaTta

Whiskey Sour 275
BiCKi, IMMOHHMI1 peLL, LlyKpOBUIA c1por, anbbyMiH,
aHrocTypa 6itep, ane/sbCuH

HAVANA

RESTAURANT



Whiskey Spicy Sour 275
BiCKi, IMMOHHMIA ppeLl, crupon iMeupHuiA,
anbbyMmiH, aHrocTypa bitep

B-52/B-52 190

Kanya, belnic, Tpina cexk

3e/1eHuit MeKcrKaHelb/Green Mexican 190
NiKep 3e/1eHunii 6aHaH, IMMOHHMI dpeLl, TeKina

FAPAYl KOKTENAI
HOT COCKTAILS

KokTeiinb Exotic tea 335
KokTeisb Long Island 340
KokTeiab MiHTBeliH Mapakyiia 315

KAACUYHI BE3A/IKOTO/IbHI KOKTENAI
CLASSIC NON-ALCOHOLIC COCKTAILES

Aneposb LWnpuu/Aperol Spritz 200 ml 210
irpucTe 6e3asnKkoronbHe, cupon Aperol, rasosaHa Boaa,
ane/sibCUH, M'ATA

BaakuTHi FaBai/ Blue Hawaii 170 ml 190
cupon Kokoc, cupon Bato Kiopacao, cik aHaHac,
dpeLl IMMOHHUI

Ek30TUYHMI PpyKT/EXOtic fruit 200 ml 190
rperndpyT, 1aiim, aneabCuH, CiK }KypaB/AWHa, CiK
AB6AYKC, CMpON MapakyWa, ra3oBaHa Boga

KpuBaBa Mepi/Bloody Mary 230 ml 190
CiK TOMaTHMI, dpeLl IMMOHHUI, BOpYicTep, TabackKo,

cenepa, Cinb, nepetb

MoxiTo/Mojito 260 ml 190
Nanim, M'ATa, LLYKPOBUIA CMPOT, Fra30BaHa BoAa

HAVANA

RESTAURANT



BOAA
WATER

MopLmnHcbKa 330 ml

Acqua Panna 250 ml/ 750 ml
San Pellegrino 250 ml/ 750 ml

Borjomi soo ml

BE3A/IKO/1IbHI HAMOI
SOFT DRINKS

Coku Ta HekTapu Rich B acopTumeHTi
Coca-Cola/Coca-Cola Zero

Fanta Orange

Sprite

Schweppes Indian Tonic

Schweppes Bitter Lemon

Burn Original

CBIXKOBUKATI COKU

FRESHLY SQUEEZED JUCES

AnenbcuHoBMi/Orange
IpenndpyToBuii/Grapefruit
A6ny4Huii/Apple

Mopksanwuii/Carrot

ABTOPCbRI /IMMOHAAM
ORIGINAL LEMONADES

ArigHuii/Berry

Mapakyesuii/Passion fruit

135
130/210
130/210

150

250 ml

60

75
75
75
75

75
120

250 ml

250
200
140
140

300 ml

165
175

HAVANA

RESTAURANT



HAMOT B/IACHOTO BUPOBHULITBA
HOMEMADE DRINKS

KomnoT 1 a/Compote 11 250

ArigHnii komnoT 250 mAa/Berry compote 2soml 80

KABA
COFFEE
Ecnpeco/Espresso 30 ml 80
Pictpeto/Ristretto 20 ml 8o
AmepuKkaHo/Americano 8o ml 80
KanyumHo/Cappuccino 180 ml 105
Karny4mHo Ha a/ibTepHaTUBHOMY Mo/1oL;i/ 140
Cappuccino with alternative milk 180 ml
/late/Latte 200 ml 110
/laTe Ha a/IbTepHAaTUBHOMY MO/IOLL/ 155
Latte with alternative milk 200 ml
AexkadeHato/Decaffeinato 30 ml 130
KanyopaH:x/Capo Orange 120 ml 140
Kakao/Cacao 200 ml 105
Pad/Raff Coffee 200 ml 120
®net Yavit/Flat White 200 ml 150
Martyua /late/Matcha Latte 200 ml 100
Matuya/Matcha so ml 95
400N A0 KABU
50 ml
MosioKo 3BM4aliHe 15
CoeBe 30
bessaKkTo3He 30
Kokocose 30
Muraanese 30
baHaHoBe 30

AAHUA IHOOPMALIAHMIA NPOCMEKT MICTUTb MATEPIA/IM PO MPOAYKLLIIO TATi BUPOBHMKIB, AKA PEA/IIBYETHCA HA TEPUTOPIT 3AKAAAY
FPOMA/CbKOTO XAPYYBAHHA «[ABAHA».
OPMFIHA/ MEHIO 3BEPITAETbCA B KYTOYKY CMOMKMBAYA | BUAAETHCA HA MEPLIY BAMOTY.

I I ﬁ V ﬁ N ﬁ L{IHY BKA3AHI B HALLIOHA/bHI BAZIOTI - FPUBHI.
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